

भारत सरकार
भारी उद्योग मंत्रालय
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न संख्या 3680
17.12.2024 को उत्तर के लिए नियत

भारी उद्योगों में नई परियोजनाएं

3680. श्री जिया उर रहमान:

क्या भारी उद्योग मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

(क) क्या भारी उद्योग मंत्रालय की नई परियोजनाओं और योजनाओं के तीव्र कार्यान्वयन के लिए कोई नीति बनाई गई है;

(ख) यदि हां, तो इस संबंध में क्या नीतियां अपनाई गई हैं; और

(ग) यदि नहीं, तो इसके क्या कारण हैं?

उत्तर

भारी उद्योग राज्यमंत्री
(श्री भूपति राजू श्रीनिवास वर्मा)

(क): जी नहीं।

(ख) और (ग): प्रत्येक परियोजना और स्कीम का कार्यान्वयन संबंधित दिशा-निर्देशों के अनुसार किया जाता है।
